
 
 

 
ZP/UR/82/2020                                                                         Rzeszów, 11.06.2020 r.  
 

 

INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Zamawiający: 
Uniwersytet Rzeszow ski  

Al. Rejtana 16 C, 35-959 Rzeszów  
 

    Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w  trybie 
przetargu nieograniczonego o sygn. ZP/UR/82/2020 na: „Malowanie pokoi mieszkalnych, wymiana kabin 

prysznicowych w Domu Studenta Laura i Filon, remont sanitariatów i malowanie segmentów w pionie 

19  w Domu Studenta Filon” 

 

Zamówienie jest podzielone na 3 odrębne części (zadania)  
 
Zadanie nr 1: „Malowanie pokoi mieszkalnych w Domu Studenta Laura i Filon” 

Zadanie nr 2: „Wymiana kabin prysznicowych w Domu Studenta Laura i Filon” 

Zadanie nr 3: „Remont sanitariatów i malowanie segmentów w pionie 19  w Domu Studenta Filon” 

 
Kryteria (oceny) wyboru oferty i ich znaczenie (w %)  

 

Lp. KRYTERIUM WAGA 

1) Cena brutto (C) 60% 

2) Termin realizacji zamówienia (T) 10% 

3) Okres gwarancji jakości (G)  30% 

 
Złożone oferty: 3 oferty;  wykluczonych wykonawców: 0 ;  odrzuconych ofert: 0 ;  
 

Ocena ofert (przyznane punkty): 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Nr 
zadania 

Punkty w 
kryterium: 

Cena 

oferty 
Brutto  

Punkty w 
kryterium: 

Okres 

Gwarancji 
jakości  

Punkty w 
kryterium: 

Termin 

realizacji 
zamówienia  

Łączna ilość 
otrzymanych 

punktów 

1 Zakład Usługowo-
Handlowy „KRUPP” 

Piotr Krupa  
36-065 Dynów, ul. 
Wierzbowa 4 

1 48,24 30 10 88,24 

2 60,00 30 10 100,00 

3 60,00 30 10 100,00 

2 Usługi Remontowo-

Wykończeniowe 
Jakub Drozd 
36-060 Głogów Młp. 

Styków 237 

1 60,00 30 10 100,00 

2 --- --- ---  

3 --- --- ---  

3 Usługi Remontowo-
Budowlane Skiba 
Henryk 

36-147 Niwiska, 
Siedlanka 149A 

1 --- --- ---  

2 --- --- ---  

3 59,40 30,00 10,00 99,40 

 

 

 

 

 



 2 

Wybrane oferty: 

1) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji 
zadania nr 1 tj.: 

„Malowanie pokoi mieszkalnych w Domu Studenta Laura i Filon” wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 

 
Usługi Remontowo-Wykończeniowe Jakub Drozd, 36-060 Głogów Młp. Styków 237  

 
Uzasadnienie faktyczne: oferta najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegająca 
odrzuceniu. Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 

 
 
2) Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27) zwanej dalej w skrócie ustawa Pzp. Zamawiający do realizacji zadań 
nr 2 i 3 tj.: 

Zadanie nr 2: „Wymiana kabin prysznicowych w Domu Studenta Laura i Filon” 

Zadanie nr 3: „Remont sanitariatów i malowanie segmentów w pionie 19  w Domu Studenta Filon” 

wybrał następującego Wykonawcę, firmę: 
 
Zakład Usługowo-Handlowy „KRUPP” Piotr Krupa , 36-065 Dynów, ul. Wierzbowa 4 

 
Uzasadnienie faktyczne: oferty najkorzystniejsze zgodnie z kryteriami oceny ofert, niepodlegające  
odrzuceniu. Uzasadnienie prawne: art. 91 ust. 1 ustawy Pzp 

 
 

 

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych 

………………………………  
mgr Tomasz Bałchan 

Z up. Rektora UR                                                                                                

KIEROWNIK Działu Zamówień Publicznych 
 
................................................. 

mgr Joanna Toczek 
                                                                                       Kierownik Zamawiającego 

lub osoba upoważniona 


